AJITAMCKOE KPAEBOE
3AKOHOJATEJBHOE COBPAHUE

HBapuaTh AeBsATaA ceccus AITaiCKOro Kpaesoro 3akoHogareabnoro CoGpanvsa 8-ro
CO3BbIBa
28 mapra 2024 roga

ITIPOTOKOJI Neb4
TI'omocoBauue ( 28.03.2024 )

26. O moompenun biarogapcTBeHHBIM MMCbMOM AJITaliCKOTO KPaeBoro
3akonoparensHoro Co6pauns

dopmyanposKa [TpyHATH MMOCTaHOBJIEHME

BOIIpOCa Bpems: 15:55:15

rOJIOCOBAHMS: Ipucyrcreue - 57. Orcyrcreue - 10. Ksopym - 34.

(11.26/54) Bup ronocosanus; Omkpeimoe
Pemenne mnpuHuMaeTcs GONBIIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJEHHOTO YuUcia
IEMyTaTOB

st perennst: 35
3a - 55. ITpotus - 0. Bosaepskamucek - 0. He rosiocosamu - 2.
Pemenue npuHATO

PESYJIbTaTbI Ir'oJIOCOBaHUA

Ne /it : a)5(e] Pesyabrar
1 A6pamoB AHppeit AJIeKCaHAPOBUY 3a
2 ApumbaiueB AHTOH Uropesuu 3a
3 DBausbix MakcuMm AHaTONMbEBUY OTCYTCTBOBaJI
4 baxtun I'puropuit KOppeBuy 3a
5 - Benoycosa Kcenns AniekcaniposHa OTCYTCTBOBAJI
6 DBenges Imurpuit Bragumuposuy " 3a
7 Booc ITerp Porycrosuy 3a
8 bopoeuxosa Eprenys AHaTobeBHa 3a
9 Bynaes Cepreit CepreeBuu 3a
10 Bepnep Auna AHfpeeBHa 3a
11 Bono6yes Anekcanap MakcuMoBu4 3a
12 BerrontoB AHaTtonmit BacuibeBuu 3a
13 Tankun Uropp AnekcaHaposuu 3a
14 Tono6opoppko lenuc ArekKcaHAPOBUY 3a
15 TI'pomos Biagumup Hukomnaesuu 3a
16 TI'poiera TaTbsHa AsleKCaHIPOBHA OTCYTCTBOBAJI
17 démun Anexcanpp AJIeKCaHIPOBUY 3a
18 Hauwnmu Huxonait Bnagumuposuu 3a
19 [Opronuua Hamexxma AnekcaHIpoBHa He T'OJIOCOBaJI
20 EsxoB Koncranutus IletrpoBuu 3a
21 3anueB Muxaun BareHTMHOBUY 3a
22 3umuHa Hartanbs AjleKcaHApOBHA OTCYTCTBOBaJI
23 WNnbiouenko TarbgHa BukTopoBHa 3a
24 Kmommnukosa Jlrogmuia BukropoBHa 3a
25 Koskemsarun Cepreit AnekceeBud OTCYTCTBOBaJ
26 Ko3joBckuii BiagumMmup AjlekceeBuu 34
27 Konecuukosa Jlapuca IlerpoBHa 3a

28 Koues Makcum AjieKcadgpoBuY 3a



PyxkoBoguTenb cekperapuara

UsteHnl cekpeTapuara

cTp.2

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Kpusenko Anekceit HukosaeBuy
Kpusos Auppeit JOpbeBuu

Kponotuu KOpuit Bopucosuu
Jlazapes Anekcannp ®enoposuy
JlanteB Bsiuecnas ['eopruesuu
Jlemenxo Brnagyumup AnexkceeBuu
JIncunpia Anekcanap BukToposuy
JIokTeB Anekcangp CepreeBuy
Manmukosuu Cepreit AjeKCaHEPOBUY
MaracoB Cepreit Binagumuposuy
Martseiiko IOpuit ButanbeBuy
Murtpodanos ITaBen SIkoBieBuy
Momncees [Imurpuit 'eHHagbeBUY
MosnoToB Anekcannp Biagumuposuu
Mopaosux MBan MIBaHOBUY
MyxopTtoBa Jlitommuia BacunbeBHa
Huxonaitunk Aekcangp AJIeKCaHIpOBUY
[Tanapuu Urops Uinbny

[Teneranuyk Biagumup AnekceeBuy
ITncapes Cepreit Buktoposuu
ITouaToB Bsiuecnas KOpbeBuu

ITpu6 Cepreit Hukosmaesuu
Posxxpecreenckuit Imutpuit CepreeBuy
Pomanenko Anekcangp AnexkceeBud
Cadonos Aprem EBrenbeBnu
Ceménos Brapumup BragucinaBosuy
Cepos Cepreit Hukonaesuu

Cwmarux Bagum IlerpoBuu

CmupHoBa Beponuka BiagumuposHa
Conunena Mpuna BaneHTHHOBHA
Cycnosa Jlrogmuina AnekceeBHa
TkaueB AslekcaHpp AJIEKCAaHAPOBUY
TpayTBeitH Anekcanip Buktopouy
Xopoumnos Eprenuit Baagumuposuy
Xpycranesa Enena BUKTOpPOBHA
Xyraes Yepmen BasHoeBuy
LuBunesa Jlrogmuiaa BaagumupoBHa
Yepnoban Aupgpeit Bopucosuu
Ilynpa Upwuna IlaBioBHa

ITpoTtokon Ne 54 28.03.2024 - 15:55:15
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